
DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo: 2oL713310/0036

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č'.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
:ákoník).

l. SMLUVNí STRANY

1./ Obiednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
lČo: 6010863].
DlČ: cz6o1o863L
bankovníspojení: ČSoB, a.s.

č' účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 41.1.

fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng' Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng' Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
lČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovní spojení: ČsoB a.s', pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +420 466 822 640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. Libor Žižka, vedoucívýroby
David Jehlička, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona ě.89l2oL2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dĺlo - Pordubice, Rybitví - odstroněnĺ hovórie kanalizace Strana 1/2



ll. pŘeoĺvlĚr DoDATKU

Smluvní strany se tak dohodly na úpravě ceny - víceprací, a to na základě odsouhlaseného
Změnového listu č. L a 2,v souladu s článkem lV, odst. 4/ a článkem X., odst' Ż/ základní smlouvy o
dílo.

Čtánet lV. CENA DíLA, odst. ]./ se mění následovně:

1'/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a ĺnflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena
dí|a bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD celkem, bez DPH

Vícepráce dle ZL č,, t a 2, bez DPH

5 741 189,- Kč

680 025,-- Kč

Cena celkem, bez DPH

(slovy: šestmilionůtřistadevadesátčtyřitisícdvěstěčtrnáctkorun českých)

63942L4,--Kě

lll. zÁVĚREčĺrlÁ usrłĺrlovENí

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne ].8. 05. 2017, nedotčena tímto Dodatkem č. ].,
zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopĺsech, znichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účĺnnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy:

- Změnový lĺst č. 1 a2,vč' položkového rozpočtu

V Pardubicích dne ''!/..{ )") r V Pardubicíc n an. ..../.! ŕ -'ŕ

Za objednatele: Za zhotovitele

anEI
tlł +ł2o'l{aaa'taao
t! +a'oaaałuaa9
lÔ łtr1fry
oL' CtŁ'Eł'r'l

-tr/ Pardoblcr t.r.
zel.ná louk',Roi|c. l5l,533 53 Paĺdublce

Jos Fedák
dseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

lng. Pavel Je
Předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

VoEÜvĐ pY Á KAľ{l\l-l zÄ{:í.
PłRDuBĺCE. a.c'

Tcpláho 2014, 5l0 02 F'A'i r 
jł_lüicť

lco ĺi0 10 gĺl 3l !],]: czĺotoĺĺll
OR Ks l-lK, łriĺJ'l B. vlc)|a 9 .

-Ąť,-

7/
Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo - Pordubice, Rybitvĺ _ odstronění havórie kanalizoce Strana 2/2



l<rłls
,,Pardubice' Rybitvĺ - odstranění haváľie kanalizace"

Změnov'ý list č.: 1

část stavby dotčená změnou:
Kanalĺzace, povrchy

Projekční zpracování změny: NE

Popis změny:
1) Nátěr šachet
- Změna technologie a složení nátěru s ohledem na dodatečné zjištění stavu stávající

ka nalizace
- Změna počtu šachet
2) Úprava šachtového dna
- Dodatečná úprava prefabrikovaného dna s ohledem na jĺnou výškovou úroveň přítoku,

které nebylo možno zjistit před výrobou dna
- Převrtání otvoru, zatěsnění obetonování, úprava kynety
3) Dodatečné osazení ocelové chráničky DN 300 do komunikace
- Příprava pro přečerpáváníodpadních vod přes komunikaci při prováděnívložkování
- Zemní práce, sváření potrubí, obetonování
4) Zpevněné plochy pro Fortex
- Uvedení ploch do původního stavu
5) Náhrada za užívání pozemků firmy PRoXlN
6) Vymýcení křoví a terénní úpravy z důvodu vložkování
7) Prodloužení potrubí výtlaku s ohIedem na vložkování
8) Úpravy na šachtách z důvodu vtožkování

ohodnocení změny 1 030 025'_ Kč bez DPH

ohodnocení změny (slovy): Jede n m iliontřicettĺsícdvacetpětko ru nčeských

VIiv změny na termín dokončení: nemenr se

Za investora: VaK Pardubice a.s.

ĺl"7Podpis

Datum

Za zhotovitele: KV|S Pardubĺce a.s

XV|S Prĺđublcr r.r.
Zclcná louka,Roslc. ĺ5t,533 53 Paídubĺce

Datum:
-7ą-'r?

k0rs
Podpis:

ťJ łat',aaa!:utłł'
iü ł.a2o,aaati:llĺ9
lö u'ŕÉírý
oÉ cra'{ŕr'ł



Kłls
,,Paľdubice' Rybitví - odstraněnĺ havárie kanalizace''

Změnový list č.: 2

část stavby dotčená změnou:
Zpětná montáž horkovodu

Projekční zpracování změny: NE

Popis změny:
- Změna rozsahu montáže horkovodu

ohodnocení změny 350 000,_ Kč bez DPH

ohodnocení změny (slovy): Jtřista padesáttisíckoru nčeských

Vliv změny na termín dokončení: nement se

Za investora: VaK Pardubice a.s

Podpis

Datum

Za zhotovitele: KVIS Pardubice a.s.

i<ols ä
XVIS Prrdublcr e.r.
Zolená loukr,Roslc. t5t'533 53 PardublccPodpis:

Datum

{'oaaałuóao
ł.a'o 4(rü:I a49

l.WrloA
<rłB9.rłril



Kód

SOUHRNNY LIST STAVBY
N-201 7-058_2

Pardubice - oprava havárie kanalizace - změny č.ĺ a č.2 - vícepráce+
méněpráce

CC.CZ:
Datum: 15.05.2017

Stavba

JKSO:
Mĺsto:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

lČ:

DlČ:

lČ:
olČ;

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtů

Cena bez DPH

680 025,29

680 025,29

DPH záktadní
snížená

Ż1,00%

15,000/o

ze
ze

680 025,29
0,00

822 830,60
0,00

Cena s DPH czK

Projektant

Datum a s: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

822 830,60

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

V

Strana 1 z 13



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

REKAPITU LACE oBJEKTŮ sľłvgy
N-201 7-058_2

Pardubice - oprava havárie kanalizace - změny č.ĺ a č.2 - vícepráce+
méněpráce

Datum: 15.05.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

so 0í
so 02

so 03

oprava kanalizace - vícepráce
Zpevnéné plochy V areálu firmy Fortex -

víceoráce
Přípravné práce - méněpráce

Celkové náklady za stavbu 1) 680 025,29 822 830,60

680 025,29

574143,56

455 881,73

-350 000,00

822 830'ó0

694 713,71

551 616,89

-423 500,00

Strana 2 z 13



Stavba:

Objekt

JKSO:
Místo:

Objednatet

Zhotovitet:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPoČTU

Pardubice - oprava havárie kanatizace - změny č.1 a č.2 - vícepráce+ méněpráce

so 0ĺ - oprava kanalizace - vícepráce

CC.C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

15.05.2017

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

574143,56
0,00

574143,56

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

574 143,56

0,00
1Ż0 570,15

0,00

Cena s DPH v czK 694 713,71 I

I

Projektant

Datum a

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: RazítkoDatum a Razítko

strana 3 z ĺ3



Stavba:

REKAPITULACE ROZPOCTU

Pardubice - oprava havárie kanalizace - změny č'1 a č.2 - vícepráce* méněpráce

so 0ĺ - oprava kanalizace _ vícepráceObjekt:

Místo:

0bjednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

ĺ) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady
VRN9 - ostatní náktady

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.05.2017

Cena cetkem [CZK]

574 143,56

Ż92143'56
10Ż 557,00

'l4í 000'00

47 304,00

1Ż8Ż,56

282 000,00

282 000,00

0,00

574 143,56

strana4zĺ3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

eČ ĺyp Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
'| - Zemnĺ prace

111201101

RozPočET

Pardubice - oprava havárie kanalizace - změny č.1 a č.2 - vícepráce* méněpráce

so 0ĺ - oprava kanalizace _ vícepráce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

15.05.2017

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

K 111201401

Í

l

l

l

I

390,000

390,000

1,000

31,80

23,50

574 143,56

Ż9Ż 143,56
10Ż 557

1Z 402,00

9 1ó5'00

112101102

9 132201202

132201209

161101101

174101101

18195110Ż

5833 1 3s00

Rĺ

6

617633113

468 617633113

8 - Trubní vedení

894402Ż11

s92243120

odstranění křovin a stromů do sklonu 1:5 v
ptoše do í 000m2

Spálení odstraněných křovina stromů na

hromadách

Kácení stromů s odřezáním kmene s průměrem

od 300 do 500mm

Hloubení ýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

objemu do 'ĺ000 m3

Příplatek za lepivost k htoubení ýh š do 2000
mm v hornině tř. 3

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ht

výkopu do 2,5 m

Zásyp jam, šachet ýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

Úprava ptáně v hornině tř. 1 aź 4 se zhutněním

recyklót na vyrovnáni terénu pro vIožkovaní

chráničky DN 300 včetně

rchů, a osazovanr

opravovaného úseku odolnou stěrkou dle

Nátěr vnitřnĺch stěn vrchní šachty opravovaného
úseku odolnou stěrkou

m2

m2

kus

m3 8,000

m3

m3

m3

450,00

250,00

25,00

450,00

2 000,00

8,
l

0001
I

200,00

520,00

720,00

8,OOO i

8,000

m 1 9,000

1,000

kpt 1,000

ó5,00

90,00

1ĺ 
'00

1'ĺ00,00

114@,00

Ż8^

190,00

3 400,00 64 ó00'00

141 00

48 000,00

47 304,00

1 700

'ĺ 000'00

2 184,00

9ó0'00

48 000,00

93 000,00 93

R2 Demontáž skruží přechodových

osazení betonových dítců pro šachty skruží
přechodových

konus šachetní betonoý TBR-ą. 1 100- ó3 l 58 l 12

KPS 1ffix62,5x58 cm

Demontáž poktopů

osazení poktopů titinových nebo ocelových
rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

Úprava šachtového dna pro napojení v jiné
výškové úrovnĺ

Úprava šachtového dna -vybourání kynety z
důvodu vložkování

2,000

2,000

2,offi

kus 2,000

850,00

500,00

1 092,00

480,00

ó8 899102111

K

K

R3

960,00480,00

38 000,00 38 000,007ZA R4

R5

kus

soub
500,002 2 500,00

m2 100,000

ó0,@0

K

K

K0

46A K

K

kus

kus

kus

kus

ĺ 
'000

ĺ 
'000

7ŻB

997 - Přesun sutě

strana 5 z'ĺ3

2,000

56



Typ Kód

K I 551

Popis

Vodorovná doprava suti ze sypkých mateńálů do
ĺkm

Pňplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých mateńátů

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

l I

14 K I 559

15 K 9972Ż'1611
Naktádání suti na dopÍavní prostředky pro

vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení betonového odpadu na

sktádce (sktádkovné)

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

VRN9 - ostatní
Přetožka Výttačného řadu DN 200

89Á 09í 003000 Náhrada za úžívání pozemků firmy PRoXlM

45

17

146,00

1 80,00

'ĺ'000 1 30 000,00

94,77

50ĺ 
'23

307,48

379,08

282 000,00

282 000,00

1 52 000,00 
]

l

130 000,00]

Ż,106

16 K 9972Ż1815 2,106

13 K 0Ż2002040

K

kpt I 52 000,001 ,000

kpl

Strana ó z 13



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

0bjednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

ZpracovateI

Poznámka:

KRYCí LtsT RozPočTU

Pardubice - oprava havárie kanalizace - změny č.í a č.2 - vícepľáce+ méněpráce

so 04 - Zpevněné plochy v areálu firmy FORTEX - vícepráce

CC'CŻ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

15.05.Ż017

Náktady zrozpoćtu

Cena bez DPH

455 881,73

455 88í'73

DPH základní
snížená

?.1,00%

15,00%

ze
ze

455 88í 
'73

0,00
55í ó1ó'89

0,00

Cena s DPH v czK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

55í 61ó'89

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 13



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovite[:

Kód - Popis

ĺ)Nákladyzrozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

VRNZ - Příprava staveniště

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu ĺ ) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Pardubice - oprava havárie kanalizace - změny č.1 a č'2 _ vícepráce+ méněpráce

so 04 - Zpevněné plochy v areálu firmy FORTEX - vícepráce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

15.05.2017

Cena celkem [CZK]

455 88í 
'73

455 881,73
'ló 395'00

281 100,00

20 31 5,00

53 610,27

84 461,46

30 000,00

30 000,00

0,00

455 88ĺ 
'73

Strana 8 z '13



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitel:

RozPoČET

Pardubice - oprava havárie kanalizace - změny č.1 ać.Ż - vícepráce+ méněpráce

so 04 - Zpevněné plochy v areálu firmy FORTEX - vícepráce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.05.2017

PČ Typ Kód

113107163

113107177

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - zem1!práge

455 88ĺ,73

455 881,73
't6 395,00

10 200,00
jodstraněni podktadu pt přes 50 do 200 m2
kameniva drceného tt 300 mm

odstranění podktadu pt přes 50 m2 do 200
betonu v}rztuženého sítěmi tt 300 mm

z
mŻ

m2z

60,00K

I

2

l

;K
I

295,00 6 195,00

5 - Komunikace

564861111 Podktad ze štěrkodrtě Šo tt 2oo mm

281 100,00

3

4

'm2

mŻ 1 91 ,000

m2 240,000

mz

mŻ

240,000

1 00,000

Ż40,000

14Ż,00

ó80,00

17,00

I 5,00

330,00

3ó0'00

24 1 4O,OO i

ĺ 29 880'00

4 080,00

3 600,00

86 4OO,OO

l

20 3í5'00

5

567144113

K 57311111Ż

K 573231111

K 577113111

Podktad ze směsi stmelené cementem SC C
1Ż/15 |PB lll) tt 250 mm

Postńk živičný infittrační s posypem z asfaltu
množství 1 kg/mŻ

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v
množství 0,70kglmŻ

Asfattový beton vrstva obrusná Aco í 1 (ABJ) tř.
l tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfattový beton vrstva obrusná Aco ĺ1 (ABs) tř.
l t[ ó0 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

I

6

7

8
I

K 577154111

9 - ostatní konstrukce a bourání
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla V

9 91912Ż13Ż nebo živičném krytu včetně
nátěru s těsnĺcím profilem pod

ĺ0 9197311Ż2
styčné ptochy podktadu nebo krytu

11

997Ż21551

K 11o,OO] 4 400,

I 400,00

2 800,00

11 715,00

53 ó'|

3 9ó1 
'35

20 951,14

í 2 852'38

15 845,40

tt 
19 

109 
Tm

35,00

70,00

ĺ 80,00

973511Ż Řezání stávajícího živičného krytu ht do ĺ00 mm m 40,000

9197351Ż5
Řezání stávajícího betonového krytu ht do 250

m 33,000
mm

997 - Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiátů do
ĺkm

9972Ż1559
Příplatek ZKD'l km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů 1232,420

í5 997221611
Naktádání suti na dopravní prostředky pro

88,030
dopravu

K í 815
Poptatek za uložení betonového odpadu na

88,030(skládkovné)

998 - Přesun hmot

l

'ĺ0ĺ Přesun hmot pro trubní Vedeni z
kameninových otevřený výkop

trub
2Ż2,267

t.

38o,OO
l

84 461 46

84

1 70,000

K

K

'lŻ K

m 40,000

m 40,000

3ss,00

88,030 45,00

17,00

146,00

16

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

strana 9 z í3

30 000,00



PČ Typ Kód Popis

Příprava staveniště

obnova op[ocení

l nsta[ace vjezdové b1ánv

MJ Množství J.cena [CZK]

1,000 1 5 000,00

Cena cetkem [CZK]

30 000,00

1 5 000,00

VRN2

ŻU

Ż1

022002010

0Ż200ŻoŻo

,000 5 00000,

'ĺ5 000,00

strana í0 z í3



KRYCI LIST ROZPOCTU

Pardubice - oprava havárie kanalizace

so 03 - Přípravné práce - méněpráce

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

15.05.2017

Náktady z rozpočtu

Cena bez DPH

-350 000,00

-350 000,00

DPH záktadní
snížená

zl,00y"
15,00yo

ze
ze

-350 000,00

0,00
73 500,00

0,00

Cena s DPH V CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a Razítko

-423 500,00

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

strana'lĺ z ĺ3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

ĺ) Náklady z rozpočtu

VRN7 - Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE ROZPOCTU

Pardubice - oprava havárie kanalizace

so 03 - Přípravné práce - méněpráce

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

15.05.2017

Cena cetkem [CZK]

-350 000,00
-350 000,00

-350 000,00

strana 12 z í3



ROZPOCET

Pardubice - oprava havárie kanalizace

so 03 - Přípravné práce - méněpráce

Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitel:

Datum

Projektant:
Zpracovatet:

15.05.Ż017

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvĺ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -350 000,00

VRN7 - Provozní v[ -350 000,00

__no, L l9o9] 11_'ľ]9'L-K montáž horkovodu -3s0 000,

strana ĺ3 z 13


		2017-09-21T06:28:01+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




